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Vajadusel kasutada dokumendipõhja, 
millel on märge asutusesiseseks 
kasutamiseks 

Isiku nimi 

aadress  

linn/postiindeks                                                            

e-posti aadress 

 

 
 
 
Kuupäev/kirjanumber 

HOIATUS 

Terviseamet (edaspidi amet) viis tervishoiuteenuste korraldamise seaduse, reklaamiseaduse (edaspidi 

RekS) ning korrakaitseseaduse (edaspidi KorS) alusel ajavahemikus 01.02.2018 kuni 21.02.2018 OÜ 

X (edaspidi ettevõte) kui tervishoiuteenuse osutaja suhtes läbi riikliku järelevalvemenetluse. 

Järelevalvemenetlus alustati seoses ohukahtlusega, et ettevõte reklaamib sotsiaalmeedia 

veebikeskkonnas „Facebook“ tervishoiuteenuseid.  

 

Järelevalvemenetluse raames tuvastas amet, et ettevõtte on avaldanud veebikeskkonnas oma  

facebooki lehel aadressil ........ postituse tekstiga „Kaunid ja terved hambad ei ole privileeg. Meie 

leiame lahenduse. 2018 jätkame kauni naeratuse projektiga. 4 hammast vaid 1200€. Järelmaksu 

võimalus“.  

 

Järgnevalt selgitab amet tervishoiuteenuste reklaami põhimõtteid. RekS § 22 lg 1 sätestab: 

tervishoiuteenuse, sealhulgas kunstliku viljastamise reklaam on keelatud. RekS § 22 lg 4 p 1-3 

kohaselt ei loeta tervishoiuteenuse reklaamiks teavet tervishoiuteenuse osutaja nime, tööaja, 

tegevuskoha ja eriala ning tervishoiutöötaja nime, eriala, akadeemilise kraadi ja kontaktandmete 

kohta ning osutatavate tervishoiuteenuste loetelu ja hinnakirja avalikustamist; tervishoiuteenuse 

osutaja poolt oma töö tutvustamist ajakirjanduses ning doonorite leidmiseks vajalike abinõude 

rakendamist. Ettevõte vastutab nõuetele vastava tervishoiuteenuse osutamise korraldamise eest, sh 

teenuste kohta avaldatava teabe kehtivatele õigusaktidele vastavuse eest. 

 

Arvestades eelviidatud õigusaktides sätestatut ning ettevõtte esindaja poolt edastatud selgitusi on 

ameti hinnangul ettevõtte facebooki lehel avaldatud postituse eesmärgiks tasu eest hambaravi kui 

tervishoiuteenuse osutamise mahu suurendamine. Seega on nimetatud postituse näol tegu reklaamiga, 

mille avaldamine on keelatud.  

 

Tulenevalt ülaltoodust palub amet ettevõttel kehtivate nõuete täitmise eesmärgil viivitamatult 

vaadata üle oma facebooki lehe eelpool nimetatud postitus.  

 

Võttes arvesse ettevõtte poolset koostööd riikliku järelevalvemenetluse läbiviimisel lõpetab 

amet riikliku järelevalvemenetluse ning hoiatab, et asjakohase korduva rikkumise tuvastamisel 

alustab amet ettevõtte suhtes uue riikliku järelevalvemenetluse ning koostab vastavalt KorS § 

28 ettekirjutuse, mille täitmata jätmisel rakendab sunniraha ja/või RekS § 33-35 tulenevaid 

vastutusmeetmeid, mille raames on võimalik ettevõttele määrata rahatrahv. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt)  

 

 


